A N O I  -  A N G I C O, Q U A R TA -  F E I R A, 05 D E A B R I L D E 2017 -  N O 15

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE ANGICO - ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL

DEUSDETE BORGES PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 001/2017.

                                                 ANGICO –TO    de 20 de Março de 2017.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANGICO, ESTADO
DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, bem como em
obediência às disposições da Lei Municipal nº 181/2010, CONVOCA, a
todos os professores integrantes do quadro efetivo da rede municipal de
ensino, a comparecerem perante a Secretaria Municipal de Educação,
no período de 29 de Março de 2017 a 30 de Abril de 2017, no horário
compreendido entre 8:00 as 13:00, munidos respectivamente de:

•	 Diploma de licenciatura plena, pós graduação latu Sensu
especialização;

•	  Ato de concessão (portaria, decreto) de progressão vertical e
horizontal;

•	  Comprovante de publicação do ato que concedeu a
progressão;

•	 Cópia de atas, da comissão de avaliação e desempenho.

             Para fins de análise da regularidade dos títulos e aplicação do
disposto nos art. 41 ao 47 da lei municipal supracitada.

O prazo constante neste termo de convocação não está sujeito
à prorrogações.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANGICO, ESTADO DO
TOCANTINS, aos 21 de Março de 2017.

Deusdete Borges Pereira
PREFEITO MUNICIPAL